CoreLine Tempo Large
- wenn es auf gute
Beleuchtung ankommt
CoreLine Tempo Large
Erfüllt das CoreLine Versprechen – Innovativ, einfach zu installieren und hochwertig.
CoreLine Tempo Large ist eine hocheffiziente und kompakte LED-Scheinwerfer
Reihe. Die für den 1:1-Ersatz von konventionellen Installationen vorgesehenen
Scheinwerfer, zeichnen sich durch eine geringere Systemleistung und einen geringen

3000 K 80
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Lichtstrom
Anzahl
Lichtquellen
Optiktyp im
Außenbereich
09639700 BVP130
LED260-4S/740 PSU
OFA52 ALU C1KC3
26.000 lm 80 Asymmetrisch
09640300 BVP130
LED210-4S/740 PSU
OFA52 ALU C1KC3
21.000 lm 80 Asymmetrisch
09641000 BVP130
LED160-4S/740 PSU
OFA52 ALU C1KC3
16.000 lm 60 Asymmetrisch
09642700 BVP130
LED260-4S/740 PSU S
ALU C1KC3 T35
26.000 lm 80 Symmetrisch
09643400 BVP130
LED210-4S/740 PSU S
ALU C1KC3
21.000 lm 80 Symmetrisch
09644100 BVP130
LED160-4S/740 PSU S
ALU C1KC3
16.000 lm 60 Symmetrisch
90517000 BVP130
LED260-4S/730 A
26.000 lm - Asymmetrisch
90516300 BVP130
LED210-4S/730 A
21.000 lm - Asymmetrisch
90520000 BVP130
LED160-4S/730 A
16.000 lm - Asymmetrisch
Order Code Full Product Name Lichtstrom
Anzahl
Lichtquellen
Optiktyp im
Außenbereich
90523100 BVP130
LED260-4S/730 S
26.000 lm - Symmetrisch
90524800 BVP130
LED210-4S/730 S
21.000 lm - Symmetrisch
90525500 BVP130
LED160-4S/730 S
16.000 lm - Symmetrisch
55898400 BVP130
LED300-4S/740
OFA52
30.000 lm - Optiflux,
asymmetrischer
Abstrahlungswinkel
(52°)
55899100 BVP130
LED300-4S/740 S
30.000 lm - Symmetrisch
79981300 BVP130
LED260-4S/840 PSU
OFA52 ALU C1KC3
25.000 lm - Asymmetrisch
79982000 BVP130
LED160-4S/830 PSU
OFA52 ALU C1KC3
16.000 lm - Asymmetrisch
79983700 BVP130
LED210-4S/830 PSU
OFA52 ALU C1KC3
20.000 lm - Asymmetrisch
CoreLine Tempo Large
5Product family leaflet, 2025, Januar 29 Änderungen vorbehalten
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 182 W
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 141 W
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 109 W
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35 182 W
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 141 W
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU C1KC3 109 W
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A 191 W
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A 153 W
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A 114 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S 191 W
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S 153 W
90525500 BVP130 LED160-4S/730 S 114 W
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 209 W
55899100 BVP130 LED300-4S/740 S 209 W
79981300 BVP130 LED260-4S/840 PSU OFA52 ALU C1KC3 205 W
79982000 BVP130 LED160-4S/830 PSU OFA52 ALU C1KC3 137 W
79983700 BVP130 LED210-4S/830 PSU OFA52 ALU C1KC3 178 W
Genehmigung und Anwendung
Order Code Full Product Name Entflammbarkeitszeichen
09639700 BVP130 LED260-4S/740
PSU OFA52 ALU C1KC3
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
09640300 BVP130 LED210-4S/740
PSU OFA52 ALU C1KC3
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
09641000 BVP130 LED160-4S/740
PSU OFA52 ALU C1KC3
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
09642700 BVP130 LED260-4S/740
PSU S ALU C1KC3 T35
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
09643400 BVP130 LED210-4S/740
PSU S ALU C1KC3
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
09644100 BVP130 LED160-4S/740
PSU S ALU C1KC3
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
Order Code Full Product Name Entflammbarkeitszeichen
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
90525500 BVP130 LED160-4S/730 S Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
55898400 BVP130 LED300-4S/740
OFA52
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
55899100 BVP130 LED300-4S/740 S Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
79981300 BVP130 LED260-4S/840
PSU OFA52 ALU C1KC3
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
79982000 BVP130 LED160-4S/830
PSU OFA52 ALU C1KC3
Zur Befestigung an normal entflammbaren
Oberflächen (F-Zeichen)
79983700 BVP130 LED210-4S/830
PSU OFA52 ALU C1KC3
Zur Befestigung an normal entflammbaren
Oberflächen (F-Zeichen)
CoreLine Tempo Large